Uchwała Nr 56/VII/99

Rady Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 8 lipca 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przedmiotu działania oraz składów osobowych stałych komisji rady

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014) Rada Powiatu Lidzbarskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr III/14/99 z dnia 28 stycznia 1999 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania oraz składów osobowych stałych komisji rady § 2 pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie „Alina Kukuła”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

/-/Aleksander Pytlowany

